Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 24/2021 - CGP-CBT/DAD-CBT/DRG/CBT/IFSP

26 de março de 2021

Ato de Divulgação do resultado final após recursosAto de Divulgação do resultado final após recursos

O Diretor geral do Câmpus Cubatão, torna público o resultado final do Processo Sele vo
simplificado para a contratação de Professor Subs tuto no Câmpus Cubatão, instruído pelo
Edital n.º 28 de 19/01/2021 DOU de 20/01/2021, seção 3, página 90.

ÁreaÁrea: Informática                                                 Regime de TrabalhoRegime de Trabalho: 40 horas

Processo SuapProcesso Suap: 23307.000026.2021-41           Nº de vagasNº de vagas: 01

Classif.Classif. Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota da ProvaNota da Prova
dede

DesempenhoDesempenho
Didático-Didático-

PedagógicoPedagógico

Nota daNota da
Avaliação deAvaliação de

Títulos eTítulos e
ExperiênciaExperiência
ProfissionalProfissional

Nota finalNota final

1º1º   CESAR AUGUSTO PASCALI RAGO 94,17 40 134,17

2º2º   MARCELO ANTONIO DA SILVA 87,00 20 107,00

3º3º   EVERTT ARIMA MACHADO 81,50 20 101,50

4º4º   KARINE PESTANA RAMOS 76,33 0 76,33

5º5º   MARCELO MENDES DE FREITAS 69,83 0 69,83